



GOVERNMENT OF BERMUDA  
Ministry of Public Works & Environment  
Department of Works & Engineering

Prospect Reservoir #1  
Site Investigation and Structural Assessment

**Addendum One**

---

**DATE:** 22<sup>nd</sup> July 2025

**METHOD OF DELIVERY:**

**PROJECT NAME & NO.:** PROS-SI-2025

**POSTED ON** [www.gov.bm/procurement-notice](http://www.gov.bm/procurement-notice)

---

This Addendum forms part of the RFQ documents and will be subject to all of the conditions set out in the contract conditions. This Addendum One contains (one) page.

**Addendum One**

**Question 1:** Is the reservoir empty?

**Answer:** The Reservoir is empty and has been cleaned.

**Question 2:** Is the access sized to accommodate materials and equipment?

**Answer:** The bidder is required to determine their own access needs. The tank has a roof of precast panels which can be removed. One panel has already been removed to provide stair access

**Question 3:** Who will be testing any gases emitting from the enclosed area before entry to the reservoir?

**Answer:** The bidder is required to submit a method statement that covers all health and safety requirement to work in a safe manner. All costs associated with health and safety are to be covered by the bidder

**Question 4:** The tender does not explicitly state that the cores are to be infilled after the works are completed. What is the intention for after the cores are removed?

**Answer:** The holes are to be left open. All debris from the drilling is to be removed

Respondents are requested to acknowledge receipt of this Addendum (One) by emailing

[tjchristopher@gov.bm](mailto:tjchristopher@gov.bm)

Sincerely, Project Manager

END OF ADDENDUM One